
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wymiaru etatu i ustalenia wynagrodzenia Zastępcy 
Wójta Gminy Siedlec 

Na podstawie art. 7 pkt 1, art. 36 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530)  
na podstawie § 3 oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102) , w związku z art. 26a ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 
i 1688) , oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Siedlec z dnia 16 grudnia 2019 roku 
Nr 121/2019 w sprawie określenia liczby oraz powołania Zastępcy Wójta Gminy 
Siedlec, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z łączeniem funkcji Zastępcy Wójta Gminy Siedlec ze 
stanowiskiem Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska, ustalam Pani Agnieszce Kasperczak od dnia 22 kwietnia 2024 r. 
wymiar czasu pracy w wysokości 1/4 etatu i przyznaję wynagrodzenie z 
miesięczną stawką wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 2085,00 złotych 
brutto miesięcznie (słownie: dwa tysiące osiemdziesiąt pięć złotych, groszy j. w.) 
oraz dodatek funkcyjny w kwocie 725,00 złotych brutto miesięcznie (słownie: 
siedemset dwadzieścia pięć złotych, groszy j. w.). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 96/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 19 
listopada 2021 roku w sprawie ustalenia wymiaru etatu i przyznania 
wynagrodzenia Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9FE5DBE-B3FE-4B70-AEFC-1FC3DD373B4E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 76/2024 
Data dokumentu 2024-04-22 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wymiaru etatu i ustalenia 

wynagrodzenia Zastępcy Wójta Gminy Siedlec 
Identyfikator 
dokumentu 

B9FE5DBE-B3FE-4B70-AEFC-1FC3DD373B4E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-632931315 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.04.2024 08:56:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9FE5DBE-B3FE-4B70-AEFC-1FC3DD373B4E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-22T06:56:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




